
                                                                                                                                                                    

                                                                                        Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Nanotecnologia 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586; PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it 

 

 
 
 

Provvedimento di rettifica Bando e 400.9 NANOTEC PNRR e relativa CALL. 

 

    IL DIRETTORE 

VISTA il Bando e la relativa CALL No. 400.9 NANOTEC PNRR, prot. CNR n. 0088735 del 
13/03/2023, il cui avviso è pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4a Serie 
Speciale – Concorsi ed Esami – n.27 del 07/04/2023; 

CONSIDERATO che L’articolo 10 punto 1. Del Bando 400.9 NANOTEC PNRR (Article 10 per la Call 
in Inglese) riporta erroneamente che il contratto avrà durata di un anno, prorogabile sino alla durata 
massima del progetto; 

CONSIDERATO che invece la richiesta di emissione Bando Prot. CNR 0062347 del 02/03/2023, 
nonché tutta la procedura di richiesta professionalità interne riportano come durata del contratto 24 
mesi;  

DISPONE 

la seguente rettifica dell’articolo 10 punto 1.del Bando: 

1. Il contratto individuale di lavoro a tempo determinato, stipulato ai sensi dell'art. 83 del CCNL  del 
Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, avrà durata di 
due anni, prorogabile sino alla durata massima del progetto. 

 

E la seguente rettifica dell’article 10 punto 1. Della Call: 

1. The individual fixed-term employment contract, stipulated pursuant to article 83 of the CCNL 
(National Collective Bargaining Agreement) of the 2016-2018 “Education and Research” 
Sector, signed on 19 April 2018, will last for two years, extendable up to the maximum 
duration of the project.  

 

Il presente Provvedimento di rettifica viene inviato all’URP del CNR per la pubblicazione sul sito 

https://www.urp.cnr.it  (Sezione Lavoro e Formazione) e all’Ufficio Reclutamento PNRR - CNR per 

la pubblicazione sul Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it. 

 

     Il Direttore del CNR-Istituto di Nanotecnologia 

      Prof. Giuseppe Gigli 

 

 

 


		2023-04-11T11:47:28+0200
	Giuseppe Gigli




